ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2015г.  № 3/12

  р.п. Тугулым

Об итогах проведения Дня молодого избирателя на территории

Тугулымского городского округа в 2015 году

Заслушав информацию председателя комиссии Тегенцевой Р.Ю.

о  проведении   Дня  молодого избирателя  на  территории  Тугулымского

городского округа в 2015 году, в соответствии с постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12 марта

2014 г. № 221/1429-6 «О Молодежной электоральной концепции»,

распоряжением Избирательной комиссии Свердловской области № 08/21

«О подготовке и проведении Дня молодого избирателя в Свердловской

области в 2015 году», решением Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии от 28 января 2015 г. № 1/4 «О проведении

мероприятий в рамках Дня молодого избирателя», в  целях реализации

Программы Тугулымской районной территориальной избирательной

комиссии «Повышение правовой культуры граждан,  обучение организаторов

и участников  избирательного  процесса» на 2015 год, Тугулымская районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Информацию председателя  комиссии  о  проведении  Дня  молодого

избирателя на территории Тугулымского городского округа в 2015 году

принять  к  сведению   (прилагается).

2. Направить настоящее решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  опубликовать на официальном сайте Тугулымской

районной территориальной избирательной комиссии,  в  том  числе на

странице «Молодежная ИК».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Тегенцеву Р.Ю.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

       Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

        И.Н. Давыдова